別紙様式第３号（第６条第１項関係）
依頼日　　　　　年　　月　　日
研究実施等許可依頼書
琉球大学長　殿
研究責任者（３のとおり）

琉球大学人を対象とする生命科学・医学系研究に係る標準業務手順書第６条に基づき，下記の研究の実施又は研究の継続について，許可を依頼します。

記
	１　受付番号
	　　　　年　　月－

	２　研究課題名

	３　研究責任者

	４　問い合わせ担当者

	５　様式名
	□ 審査依頼書　□ 中央一括審査確認書　□ 研究実施状況報告書
□ 重篤な有害事象等報告書　□ 不適合報告書　□ その他（　　　　）

	６　様式作成日
	　　年　　月　　日

	７　倫理審査委員会名

	８　審査結果通知日
	　　年　　月　　日

通知日　　　　　年　　月　　日
学内上企第　　　　　号
研究実施許可等通知書
研究責任者（３のとおり）　殿
琉球大学長

琉球大学人を対象とする生命科学・医学系研究に係る標準業務手順書第６条に基づき，当該研究の実施又は研究の継続について，下記のとおり決定したので通知します。

記
	１　決定内容
	□許可　□保留　□不許可
（許可番号：　　許可期間：　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日）

	２　備考

2 / 2